[image: image1.png]

	ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	30.04.2014г.

	 №
	 107

	Об Отчете главы Кавалеровского муниципального района о своей деятельности и деятельности администрации района за 2013 год

Заслушав и обсудив Отчет главы Кавалеровского муниципального района о своей деятельности и деятельности администрации района за 2013 год, руководствуясь Уставом Кавалеровского муниципального района,

Дума Кавалеровского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Деятельность главы Кавалеровского муниципального района и деятельность администрации района за 2013 год признать удовлетворительной.

3. Рекомендовать главе Кавалеровского муниципального района опубликовать Отчет в средствах массовой информации.

4. Направить настоящее решение в администрацию Кавалеровского муниципального района.

5. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

И.В.Гладких